Ubá, 20 de dezembro de 2023

Portaria 22/2023 – Nomeação da Comissão do ProIngresso UNIFAGOC.

O Reitor do UNIFAGOC – Centro Universitário Governador Ozanam Coelho -, no uso das suas
atribuições e considerando a necessidade se nomear a comissão responsável pela organização
do ProIngresso do UNIFAGOC, resolve:

Art. 1º. Nomear os seguintes membros para a Comissão ProIngresso UNIFAGOC:

• BARBARA FRANCHESCA DO NASCIMENTO – Presidente da Comissão;

• LEONARDO PARMA DE LIMA - Membro;

• LEONARDO COUTO - Membro;

• MARCELO DAIBERT - Membro;

• WILDERSON CARDOSO - Membro;

• MAYCON BATISTA HENRIQUE - Membro;

• SAULO CUNHA CAMPOS - Membro;

• GIOVANNA SILVA CEZAR - Membro;

• VANESSA APARECIDA PIRES - Membro;

• ROMULO JOSE MOTA JUNIOR - Membro;

• GUSTAVO FARIAS LISCHT - Membro;

• ADRIANA MOLLICA - Membro;

• JESSIKA BENTO DE MELO - Membro;

• FABIANA AMARAL - Membro;

• JOSE SERGIO COSTA JUNIOR - Membro;

• TALITA MIGUETTI - Membro.

Art. 2º. Essa portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Por ser verdade,